

# Dia

DEL MIÉRCOLES 6 AL  
MARTES 12 DE MARZO

## Nueva calidad

Dia  
**CONFIRMADA**

Ahora **-27%**

**0,29**  
0,88 €/l  
~~0,40€~~ 1,21 €/l

54701

**Cerveza 0,0**  
Dia Ramblers  
lata 33 cl



SELECCIÓN  
DE Dia  
**POLLO**  
JAMONCITOS

Ahora **-20%**

origen  
ESPAÑA

PVP BANDEJA  
APROXIMADO

**3,59**  
€/kg  
~~4,49€/kg~~

4211

**Jamoncitos  
de pollo  
formato familiar**

Selección de Dia  
bandeja 1 kg aprox.



Ahora **-30%**

origen  
ESPAÑA

**3,89**  
0,97 €/kg  
~~5,59€~~ 1,40 €/kg

13627

**Naranja**  
• Cat. I

MALLA **4 kg**

\*Consulta precio y peso exacto marcados en cada bandeja.  
Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas  
promocionales a menos que se especifique lo contrario.

**dia.es**

DEL MIÉRCOLES 6 AL  
MARTES 12 DE MARZO

# Nueva calidad

Día  
**CONFIRMADA**

**Cerveza  
artesana  
Session IPA**  
Dia Ramblers  
botella 33 cl

**-34%** con Club Día  
**0,89** €  
2,70 €  
PVP NO SOCIO  
1,35 € 4,09 €

282650

**Cerveza  
Classic Lager**  
Dia Ramblers  
lata 50 cl

20958 **0,50** €

**Cerveza  
Classic Lager**  
Dia Ramblers  
pack-6 x 25 cl

132 **2,09** €  
1,39 €



**3x1€** con Club Día  
Llevando 3 la ud. te sale a:  
**0,33** €  
1 €  
Llevando 1 ud.  
0,39 € 1,18 €

36797



**Cerveza  
especial**  
Dia Ramblers  
lata 33 cl

**Cerveza  
Classic Lager**  
Dia Ramblers  
lata 33 cl

**0,33** €

192



**3x2** con Club Día  
Llevando 3 la ud. te sale a:  
**0,50** €  
1,52 €  
Llevando 1 ud.  
0,75 € 2,27 €

280091

**Cerveza  
artesana Reserva**  
Dia Ramblers botella 33 cl

**-33%** con Club Día  
**0,59** €  
1,79 €  
PVP NO SOCIO  
0,89 € 2,70 €

282647

**Cerveza  
muy suave**  
Dia Ramblers  
botella 33 cl

2

Día regula la venta de bebidas alcohólicas según la aplicación de la legislación vigente en cada Comunidad Autónoma. La publicidad de estos productos va dirigida a mayores de 18 años.

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

**Cerveza Classic Lager**

Día Ramblers botella  
de vidrio 1 l

**1<sup>05</sup>**

5331

**Cerveza  
Classic Lager**

Día Ramblers botella  
pet 1 l

**0<sup>95</sup>**

263592



**Cerveza Radler  
con zumo de limón (3%)**

Día Ramblers lata 33 cl

**0<sup>45</sup>**

1,36  
€/l

207565

**Cerveza  
100% Malta**

Día Ramblers  
lata 33 cl

**3x1€**

Llevando 3 la ud. te sale a:

**0<sup>33</sup>**

Llevando 1 ud.  
0,49€ 1,48€/l

280092

**-20%** con CLUB Dia

**0<sup>39</sup>**

1,18  
€/l

PVP NO SOCIO  
0,49€ 1,48€/l

**Cerveza  
tostada**

Día Ramblers  
lata 33 cl

**Cerveza  
extra  
Malta**

Día Ramblers  
lata 33 cl

**-20%** con CLUB Dia

**0<sup>47</sup>**

1,42  
€/l

PVP NO SOCIO  
0,59€ 1,79€/l

54570

**3x1€**

Llevando 3 la ud. te sale a:

**0<sup>33</sup>**

Llevando 1 ud.  
0,42€ 1,27€/l

81852

**3x1€**

Llevando 3 la ud. te sale a:

**0<sup>33</sup>**

Llevando 1 ud.  
0,50€ 1,52€/l

275959

**Cerveza  
Shandy  
sabor limón**

Día Ramblers  
lata 33 cl

**Cerveza  
0,0 tostada**

Día Ramblers  
lata 33 cl

Ahora **-27%**

**0<sup>29</sup>**

0,88  
€/l

0,40€ 1,21€/l

54701

**-29%** con CLUB Dia

**0<sup>39</sup>**

1,18  
€/l

PVP NO SOCIO  
0,55€ 1,67€/l

88004

**Cerveza 0,0**

Día Ramblers lata 33 cl

**Cerveza negra**

Día Ramblers lata 33 cl

DEL MIÉRCOLES 6 AL  
MARTES 12 DE MARZO

dia.es



**Calabacín**

• Cat. I

Ahora **-30%**

**1**<sup>39</sup>  
€/kg  
~~1,99€/kg~~

PRECIO  
POR KG

93



**Arándano**

• Cat. I

190387  
**2**<sup>79</sup>  
€/kg  
~~16,41~~

BANDEJA **170 g**



origen  
**ESPAÑA**

**Naranja**

• Cat. I

Ahora **-30%**

**3**<sup>89</sup>  
€/kg  
~~5,59€~~  
~~1,40€/kg~~

MALLA **4 kg**

13627



**4**

Ofertas no acumulables con cupones de descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 6 AL  
MARTES 12 DE MARZO

**Día**

**Champiñón  
Entero**

• Cat. I

Ahora **-23%**

**0<sup>99</sup>**  
3,96  
€/kg  
~~1,29€~~ 5,16€/kg

271527  
**BANDEJA 250 g**

origen  
**ESPAÑA**

**Berenjena**

• Cat. I

42071  
**1<sup>49</sup>**  
5,96  
€/kg

**250 g**



**Pl3tano  
de Canarias**

• Cat. I

Ahora **-25%**

**PRECIO  
POR KG**  
**1<sup>49</sup>**  
1,99€/kg

11468

**5**

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 6 AL  
MARTES 12 DE MARZO

# Nueva calidad

Día  
**CONFIRMADA**



BURGER VACUNO ESTILO  
BIG NEW YORK



Ahora **-20%**  
**3<sup>19</sup>** €  
~~3,99€~~ 9,38 €/kg  
11,74€/kg

273119

Sugerencia de presentación.

**Burger Big New York**  
Selección de Día bandeja 340 g



CERDO



origen  
ESPAÑA

Ahora **-20%**  
**3<sup>55</sup>** €  
~~7,89€~~ PVP BANDEJA APROXIMADO

291164

Sugerencia de presentación.

**Costillas troceadas de cerdo**  
Selección de Día bandeja 450 g aprox.



SELECCIÓN DE DÍA  
POLLO  
JAMONCITOS



origen  
ESPAÑA

Ahora **-20%**  
**3<sup>59</sup>** €  
~~4,49€~~ €/kg

PVP BANDEJA APROXIMADO

4211

Sugerencia de presentación.

**Jamoncitos de pollo formato familiar**  
Selección de Día bandeja 1 kg aprox.

origen  
ESPAÑA

Ahora **-21%**  
**2<sup>20</sup>** €  
~~2,79€~~ 6,29 €/kg  
7,99 €/kg

PVP ENVASE APROXIMADO

261350

**Solomillo de pavo**  
Selección de Día envase 350 g aprox.



SELECCIÓN DE DÍA  
PAVO  
SOLOMILLO



Sugerencia de presentación.



SELECCIÓN DE DÍA  
POLLO  
FILETE EMPANADO



origen  
ESPAÑA

Ahora **-20%**  
**3<sup>19</sup>** €  
~~7,98€~~ €/kg

199740

Sugerencia de presentación.

**Filetes empanados de pollo**  
Selección de Día bandeja 400 g

# Nueva calidad

Día **CONFIRMADA**



DEL MIÉRCOLES 6 AL MARTES 12 DE MARZO

**Día**

**Queso Cheddar inglés en lonchas**  
Día Selección Mundial 200 g

**-20%** con CLUB Día

**1 59** <sup>7,95 €/kg</sup>  
PVP NO SOCIO **1,99€** <sup>9,95 €/kg</sup>

263221

**Queso Gouda holandés** Día Selección Mundial cuña 400 g

**-25%** con CLUB Día

**2 39** <sup>5,98 €/kg</sup>  
PVP NO SOCIO **3,19€** <sup>7,98 €/kg</sup>

292092

**-16%** con CLUB Día

**2 95** <sup>14,75 €/kg</sup>  
PVP NO SOCIO **3,55€** <sup>17,75 €/kg</sup>

**Queso Insólito curado de oveja**  
Día El Cencerro 200 g



**-50%** con CLUB Día

LA 2ª UD. **1 37** <sup>17,13 €/kg</sup>  
La 2ª unidad te sale a:  
Llevando 2 **2,74€** <sup>22,83 €/kg</sup>

Llevando 1 ud. **2,74€**

60325

**Queso curado cortadito**  
Día El Cencerro 250 g

**-25%** con CLUB Día

**2 88** <sup>11,52 €/kg</sup>  
PVP NO SOCIO **3,84€** <sup>15,36 €/kg</sup>

263675



**Queso Cheddar inglés en lonchas**  
Día Selección Mundial 200 g

**Queso curado cortadito**  
Día El Cencerro 250 g

**Queso mini Babybel**  
6 uds. 120 g

**Ahora -25%**

**3 74** <sup>37,40 €/kg</sup>  
PVP NO SOCIO **4,99€** <sup>49,90 €/kg</sup>

274058



**-25%** con CLUB Día

**1 49** <sup>7,45 €/kg</sup>  
PVP NO SOCIO **1,99€** <sup>9,95 €/kg</sup>

273749

**Paleta de cebo ibérica 50%**  
Día Nuestra Alacena 100 g

**Ahora -20%**

**1 32** <sup>6,60 €/kg</sup>  
PVP NO SOCIO **1,65€** <sup>8,25 €/kg</sup>

273733



**Bacon en lonchas** Día Nuestra Alacena 200 g



**-50%** con CLUB Día

LA 2ª UD. **1** <sup>15 €/kg</sup>  
La 2ª unidad te sale a:  
Llevando 2 **2€** <sup>20 €/kg</sup>

Llevando 1 ud. **2€**

86666

**Jamón de pavo en finas lonchas** Día Nuestra Alacena 200 g

**Ahora -20%**

**1 51** <sup>7,55 €/kg</sup>  
PVP NO SOCIO **1,89€** <sup>9,45 €/kg</sup>

274140



**Ahora -25%**

**1 72** <sup>11,47 €/kg</sup>  
PVP NO SOCIO **2,29€** <sup>15,27 €/kg</sup>

296230

**Taquitos de jamón**  
Navidul 100 g

**Salchichón extra en lonchas**  
Día Nuestra Alacena pack-2 x 100 g

**Jamón cocido extra braseado en lonchas** Día Nuestra Alacena 150 g

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



## Llega más lejos por mucho menos con Día y Avis.

Acumula el 15% del alquiler para tus compras en Día.

Alquila con Día y Avis.

902 180 854

DIA.ES/CLUBDIA/VENTAJAS-AVIS



**AVIS**

DEL MIÉRCOLES 6 AL  
MARTES 12 DE MARZO



PRODUCTOS combinables entre sí

LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**2,07**  
Llevando 2 0,31 €/ud.  
Llevando 1 ud. 4,15€ 0,42€/ud.

**ColaCao**  
1,2 kg



FORMATO GRANDE  
LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**4,74**  
Llevando 2 5,93 €/kg  
Llevando 1 ud. 9,49€ 7,91 €/kg



**-20%** con CLUB Dia  
**0,76**  
PVP NO SOCIO 1,65 €/kg  
0,95€ 2,07 €/kg

**Nueva calidad**

**Día CONFIRMADA**



**-20%** con CLUB Dia  
**0,68**  
PVP NO SOCIO 1,48 €/kg  
0,85€ 1,85 €/kg

**Café en cápsulas ristretto / ristretto descafeinado**  
L'OR 10 uds.



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**1,39**  
Llevando 2 0,10 €/ud.  
Llevando 1 ud. 2,79€ 0,14 €/ud.

**Té verde**  
Hornimans 20 uds.

**Pan de molde 100% integral**  
El Molino de Dia  
460 g

**Pan de molde blanco**  
El Molino de Dia  
460 g



tu precio con CLUB Dia  
**1,69**  
PVP NO SOCIO 1,89€

**Preparado lácteo Max crecimiento y desarrollo**  
Puleva 1 l

**Yogur griego Oikos natural**  
Danone pack-4 x 110 g



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**1,39**  
Llevando 2 4,75 €/kg  
Llevando 1 ud. 2,79€ 6,34 €/kg



**-20%** con CLUB Dia  
**2,07**  
PVP NO SOCIO 6,90 €/kg  
2,59€ 8,63 €/kg

**Yogur líquido sabor fresa / vainilla**  
Yopro 300 g

PRODUCTOS combinables entre sí



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**1,39**  
Llevando 2 4,75 €/kg  
Llevando 1 ud. 2,79€ 6,34 €/kg

**Yogur griego Oikos stracciatella**  
Danone pack-4 x 110 g

**Caramelo líquido**  
Royal 400 g



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**1,45**  
Llevando 2 5,44 €/kg  
Llevando 1 ud. 2,90€ 7,25 €/kg

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



**AYUDA A MANTENER  
VIVA LA ESPAÑA RURAL**



tu precio con CLUB Dia  
**1,09**  
/ud.  
PVP NO SOCIO 1,14€

**Leche entera / semidesnatada / desnatada**  
Asturiana brik 1 l



tu precio con CLUB Dia  
**2,59**  
PVP NO SOCIO 5,18 €/l  
2,75€ 5,50 €/l

**Nata para cocinar**  
Asturiana brik  
500 ml



tu precio con CLUB Dia  
**2,49**  
PVP NO SOCIO 9,96 €/kg  
2,75€ 11 €/kg

**Nata montada UHT azucarada**  
Asturiana 250 g + 10% de regalo

16065 - 17548

56937

5691

235862 - 235854

16255

266136

266137

31913

63050

268877

165867

1169

266733



DEL MIÉRCOLES 6 AL  
MARTES 12 DE MARZO

**Dia**



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**1.77**  
Llevando 2 5,12 €/kg  
Llevando 1 ud. 3,55€ 6,83 €/kg

**Galletas Choco flakes**  
Cuétara 520 g



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**1.74**  
Llevando 2 6,36 €/kg  
Llevando 1 ud. 3,49€ 8,49 €/kg

**Galletas Dinosaurus**  
Artiach 411 g



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**2.72**  
Llevando 2 6,59 €/kg  
Llevando 1 ud. 5,45€ 8,79 €/kg

**Nocilla original**  
620 g



PRODUCTOS combinables entre sí



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**0.77**  
Llevando 2 11,60 €/kg  
Llevando 1 ud. 1,55€ 15,50 €/kg



LA 2ª UD. **-20%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**1.96**  
Llevando 2 9,80 €/kg  
Llevando 1 ud. 2,45€ 12,25 €/kg

**Chocolate con Oreo / con avellanas / relleno de caramelo / con Chips Ahoy**  
Milka 100 g

**Huesitos**  
pack-10 x 20 g

**Galletas mini**  
Milka 110 g



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**0.99**  
Llevando 2 13,55 €/kg  
Llevando 1 ud. 1,99€ 18,09 €/kg

**Galletas mini Wafers de barquillo recubiertas de chocolate**  
Milka 110 g

PRODUCTOS combinables entre sí



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**0.94**  
Llevando 2 12,86 €/kg  
Llevando 1 ud. 1,89€ 17,18 €/kg

**Galletas crunchy bites**  
Oreo 110 g

\*En caso de precios diferentes el descuento se aplicará al precio medio de los dos productos. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

**¡Feliz PASCUA!**

293276 **1.29** 14,33 €/kg  
**Conejo y huevos de Pascua**  
Cosmo bolsa 90 g

33081 **2.49** /ud. 11,07 €/kg  
**Huevos de chocolate con leche / con avellana**  
Dia Temptation bolsa 225 g

233754 **2.39** /ud. 43,45 €/kg  
**Figurita de chocolate de Pascua**  
Hamlet 55 g

292700 **1.59** /ud. 31,80 €/kg  
**Huevo de chocolate con leche extrafino**  
Nestlé 50 g

283305 **1.19** 17 €/kg  
**Conejo de chocolate de Pascua**  
Cosmo 70 g

272207 **1** 14,29 €/kg  
**Conejos de Pascua**  
red 70 g

**Figura conejo de chocolate**  
200 g

301259 **4.89** 24,45 €/kg  
**Conejos de Pascua**  
red 70 g

**Figurita de chocolate de Pascua**  
Hamlet 55 g

**DEL MIÉRCOLES 6 AL  
MARTES 12 DE MARZO**

**Caldo Avecrem de pollo  
familiar en pastillas**  
Gallina Blanca 24 uds.

LA 2ª UD. **-70%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**0,90**  
Llevando 2 0,03 €/ud.  
Llevando 1 ud. 2,99€ 0,12 €/ud.

Ofertas válidas para todos los socios de **CLUB Dia**.

LA 2ª UD. **-70%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**1,08**  
Llevando 2 5,56 €/kg  
Llevando 1 ud. 3,59€ 8,55 €/kg



**Guisantes al natural muy finos**  
Bonduelle pack-3 x 140 g



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**1,29**  
Llevando 2 4,62 €/kg  
Llevando 1 ud. 2,59€ 6,17 €/kg

**Fabada asturiana**  
Litoral 420 g

**-20%** con CLUB Dia  
**2,39**  
4,43 €/kg  
PVP NO SOCIO 2,99€ 5,54 €/kg

**Kétchup clásico**  
Prima 540 g



**-25%** con CLUB Dia  
**11,92**  
PVP NO SOCIO 15,89€

**Aceite de oliva virgen extra**  
Carbonell 1 l



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**1,29**  
Llevando 2 11,76 €/kg  
Llevando 1 ud. 2,59€ 15,70 €/kg

**Pringles original /  
sour cream & onion  
/ paprika** 165 g



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**0,99**  
Llevando 2 14,90 €/kg  
Llevando 1 ud. 1,99€ 19,90 €/kg

**Conos de maíz 3D's**  
Matutano 100 g



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**1,74**  
Llevando 2 10,06 €/kg  
Llevando 1 ud. 3,49€ 13,42 €/kg

**Doritos Tex-Mex**  
Matutano 260 g

**Nueva  
calidad**

**Dia  
CONFIRMADA**



**Espinacas cortadas**  
Dia Vegcampo 450 g

**-20%** con CLUB Dia  
**0,71**  
1,58 €/kg  
PVP NO SOCIO 0,89€ 1,98 €/kg

**Patatas gajo**  
Dia Patatas Unidas 750 g

**-20%** con CLUB Dia  
**1,59**  
2,12 €/kg  
PVP NO SOCIO 1,99€ 2,65 €/kg



**-20%** con CLUB Dia  
**2,55**  
6,38 €/kg  
PVP NO SOCIO 3,19€ 7,98 €/kg

**Fingers de pollo**  
Dia Al Punto 400 g

**-19%** con CLUB Dia  
**2,09**  
3,48 €/kg  
PVP NO SOCIO 2,59€ 4,32 €/kg

**Tortilla de patata fresca  
sin cebolla / con cebolla**  
Dia Al Punto 600 g



**10**

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 6 AL MARTES 12 DE MARZO

**Día**

LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Día  
La 2ª unidad te sale a: **0,79**  
Llevando 2 4,76 €/l  
Llevando 1 ud. 1,59€ 6,36 €/l



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Día  
La 2ª unidad te sale a: **0,79**  
Llevando 2 4,76 €/l  
Llevando 1 ud. 1,59€ 6,36 €/l

**Red Bull sugar free**  
lata 25 cl

**Red Bull**  
lata 25 cl

PRODUCTOS combinables entre sí

**Vino tinto Reserva D.O. Valdepeñas**  
Viña Albali 75 cl

tu precio con CLUB Día  
**3,35** 4,47 €/l  
PVP NO SOCIO 3,69€ 4,92 €/l



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Día  
La 2ª unidad te sale a: **3,39**  
Llevando 2 6,79 €/l  
Llevando 1 ud. 6,79€ 9,05 €/l

**Vino tinto 12 meses D.O. Ca. Rioja Banda Azul**  
Federico Paternina 75 cl



tu precio con CLUB Día  
**3,70** 0,93 €/l  
PVP NO SOCIO 3,90€ 0,98 €/l



tu precio con CLUB Día  
**3,70** 0,93 €/l  
PVP NO SOCIO 3,90€ 0,98 €/l

**Coca Cola original**  
pack-2 x 2 l



**-15%** con CLUB Día  
**2,12** 1,77 €/l  
PVP NO SOCIO 2,49€ 2,08 €/l



**Bebida Bifrutas con leche tropical**  
Pascual pack-6 x 20 cl

tu precio con CLUB Día  
**1,75** 1,17 €/l  
PVP NO SOCIO 1,99€ 1,33 €/l

**Nestea al limón**  
1,5 l



**-20%** con CLUB Día  
**0,95**  
PVP NO SOCIO 1,20€

**Zumo de melocotón y uva 100%** Día  
Zumospira 1 l

**Nueva calidad**

**Día CONFIRMADA**

**-21%** con CLUB Día  
**1,25** 1,04 €/l  
PVP NO SOCIO 1,60€ 1,33 €/l

**Zumo de melocotón y uva 100%**  
Día Zumospira pack-6 x 20 cl



**1,40** 1,17 €/l

**Zumo de piña, manzana y uva 100%**  
Día Zumospira pack-6 x 20 cl

**-23%** con CLUB Día  
**0,99**  
PVP NO SOCIO 1,29€

**Zumo de piña 100%**  
Día Zumospira 1 l



**0,99**  
**Zumo de manzana 100%**  
Día Zumospira 1 l

**1,85** /ud.  
**Zumo de naranja 100% exprimido con pulpa / sin pulpa**  
Día Zumospira 1 l



**Zumo de piña, manzana y uva 100%** Día  
Zumospira 1 l

**-20%** con CLUB Día  
**0,79**  
PVP NO SOCIO 0,99€



**-25%** con CLUB Día  
**1,49**  
PVP NO SOCIO 1,99€

**Zumo 100% exprimido de granada y uva roja origen España** Día  
Zumospira 1 l



## Aceitunas manzanilla verde sin hueso

Dia Vegecampo 400 g

**-25%** con Club Dia

**1<sup>95</sup>** 4,88 €/kg

PVP NO SOCIO 2,60€ 6,50€/kg

142072

## Cóctel de encurtidos

Dia Vegecampo 400 g

**-25%** con Club Dia

**1<sup>76</sup>** 4,40 €/kg

PVP NO SOCIO 2,35€ 5,88€/kg

273620

# Nueva calidad

**Dia CONFIRMADA**



**-25%** con Club Dia

**1<sup>12</sup>** 7,47 €/kg

PVP NO SOCIO 1,49€ 9,93€/kg

273337

## Aceitunas rellenas de anchoa sin potenciadores del sabor

Dia Vegecampo 150 g



**-25%** con Club Dia

**1<sup>72</sup>** 4,20 €/kg

PVP NO SOCIO 2,29€ 5,59€/kg

275224

## Aceitunas con relleno de anchoa

Dia Vegecampo pack-3 x 50 g

**-25%** con Club Dia

**1<sup>20</sup>** 8 €/kg

PVP NO SOCIO 1,60€ 10,67€/kg

69057

## Aceitunas gazpacha con hueso

Dia Vegecampo 410 g



**-25%** con Club Dia

**0<sup>90</sup>** 6 €/kg

PVP NO SOCIO 1,20€ 8€/kg

142058

## Aceitunas negras sin hueso

Dia Vegecampo 150 g

**-25%** con Club Dia

**1<sup>12</sup>** 8 €/kg

PVP NO SOCIO 1,49€ 10,64€/kg

142059

## Aceitunas con relleno de anchoa suave

Dia Vegecampo 150 g

**-25%** con Club Dia

**1<sup>05</sup>** 7 €/kg

PVP NO SOCIO 1,40€ 9,33€/kg

273264



## Banderillas picantes

Dia Vegecampo 140 g

Las imágenes de este folleto son a modo representativo, pueden darse variaciones entre dichas imágenes y los productos reales. Las ofertas de este folleto no son acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



Ofertas exclusivas con tu tarjeta CLUB Dia

Atención al cliente

91 217 04 53

dia.es



Consulta las ofertas